PAGE
2

[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об отмене решения Совета Екатериновского сельского
поселения Щербиновского района от 23 июня 2020 года № 3
«Об утверждении перечня имущества, находящегося в

собственности Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района, передаваемого в муниципальную

 собственность муниципального образования

Щербиновский район»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-сийской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 августа 2016 года                  № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края от-дельных вопросов местного значения городских поселений»,  Законом Красно-дарского края от 23 июля 2015 года № 3235-КЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Крас-нодарского края», руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселе-ния Щербиновского района, решением Совета Екатериновского сельского посе-ления Щербиновского района от 9 сентября 2011 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района», информацией администрации муниципального образования щербиновский район от 7 октября 2020 года № 01-8024/2019 Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. Отменить решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 23 июня 2020 года № 3 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования Щербиновский район».
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района Л.И. Нестеренко.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                     Л.И. Нестеренко